



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - IV-A	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ, ಜನವರಿ ೨೦, ೨೦೧೦ (ಪುಷ್ಯ ೩೦, ಶಕ ವರ್ಷ ೧೯೩೧)	ನಂ. ೫೭
------------	---	--------

ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣಾ ಸಚಿವಾಲಯ

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂ. ಸಿಆಸುಇ 131 ಇಆಇ 2009, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ : 20ನೇ ಜನವರಿ, 2010

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ, 2005 (ಕೇಂದ್ರದ 2005ರ ಅಧಿನಿಯಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 22)ರ ಕಲಂ 5 ಉಪಕಲಂ (1)ರನ್ವಯ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ: 27.11.2009ರ ಅಧಿಸೂಚನೆ-1 ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಪಿಎಆರ್ 131 ಇಜಿಎಮ್ 2009ನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುತ್ತಾ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪಟ್ಟಿಯ ಕಾಲಂ 2ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು, ಕಾಲಂ 3ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆಯ ಇ-ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಜ್ಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪದನಾಮಕರಿಸಿದೆ:-

ಪಟ್ಟಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಧಿಕಾರಿಯ ಪದನಾಮ	ಯಾವ ವಿಷಯಗಳಿಗಾಗಿ ರಾಜ್ಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯೆಂದು ಪದನಾಮಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ, ಆ ವಿಷಯಗಳ ವಿವರಗಳು
(1)	(2)	(3)
1	ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್-1	ದಿನಾಂಕ: 26.08.2009ರ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 121 ಇಆಇ 2009, ಅದನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಅದರನ್ವಯ ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್-1ರವರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ,
2	ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್-2	ದಿನಾಂಕ: 26.08.2009ರ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 121 ಇಆಇ 2009, ಅದನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಅದರನ್ವಯ ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್-2ರವರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ,

(1)	(2)	(3)
3	ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್-3	ದಿನಾಂಕ: 26.08.2009ರ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 121 ಇಆಇ 2009, ಅದನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಅದರನ್ವಯ ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್-3ರವರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ,
4	ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ-1	ದಿನಾಂಕ: 26.08.2009ರ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 121 ಇಆಇ 2009, ಅದನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಅದರನ್ವಯ ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ-1 ರವರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ,
5	ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ-2	ದಿನಾಂಕ: 26.08.2009ರ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 121 ಇಆಇ 2009, ಅದನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಅದರನ್ವಯ ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ-2 ರವರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ,

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ

ಜಿ.ಎಸ್. ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್

ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ-1 (ಇ-ಆಡಳಿತ)

ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ

PERSONNEL AND ADMINISTRATIVE REFORMS SECRETARIAT

NOTIFICATION

No. DPAR 131 EGM 2009, Bangalore, Dated : 20th January 2010

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 5 of the Right to Information Act, 2005 (Central Act 22 of 2005), and in supersession of the notification-1 No: DPAR 131 EGM 2009 dated: 27.11.2009, the Government of Karnataka hereby designates the Officers specified in column (2) of the Table below to be the State Public Information Officers for the e-Governance division of the Department of Personnel and Administrative Reforms in respect of the matters specified in column (3) thereof:-

Table

Sl. No.	Designation of the Officer	Matters for which designated as State Public Information officer
(1)	(2)	(3)
1	Senior Programmer-1 Srprog1-egov-dpar @karnataka.gov.in	All matters pertaining to the work allotted to Senior Programmer-1 as per the official memorandum No: DPAR 121 EGM 2009, dated: 26.08.2009 as modified from time to time

(1)	(2)	(3)
2	Senior Programmer-2 Srprog2-egov-dpar @karnataka.gov.in	All matters pertaining to the work allotted to Senior Programmer-2 as per the official memorandum No: DPAR 121 EGM 2009, dated: 26.08.2009 as modified from time to time
3	Senior Programmer-3 Srprog3-egov-dpar @karnataka.gov.in	All matters pertaining to the work allotted to Senior Programmer-3 as per the official memorandum No: DPAR 121 EGM 2009, dated: 26.08.2009 as modified from time to time
4	Desk Officer-1 do1-egov-dpar @karnataka.gov.in	All matters pertaining to the work allotted to Desk Officer-1 as per the official memorandum No: DPAR 121 EGM 2009, dated: 26.08.2009 as modified from time to time
5	Desk Officer-2 do2-egov-dpar @ karnataka.gov.in	All matters pertaining to the work allotted to Desk Officer-2 as per the official memorandum No: DPAR 121 EGM 2009, dated: 26.08.2009 as modified from time to time

By Order and in the name of the Governor of Karnataka

G.S. Prasanna Kumar

Desk Officer-1,

Dept. of Personnel & Administrative
Reforms (e-Governance)